[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна байгуулгын
ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» ноября 2018 года                                                                             №  19

О даче согласия закрепления муниципального
 имущества в оперативное управление

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» в целях эффективного использования имущества Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нижнеиволгинское» решил:
1. Дать согласие о закреплении муниципального имущества в оперативное управление за Муниципальным бюджетным учреждением «Культурно информационно досуговый центр «Арюун Бэлиг»: Культурно спортивный центр, расположено по адресу: Республика Бурятия, Иволгинский район, у. ХойтоБэе, ул. Сагаан-Дали 28.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Нижнеиволгинское»                             В.Б. Тогочиев

image1.wmf